
 1

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

Úprava veřejného prostranství Rovnice, Poštorná  
 

1. Smluvní strany 
 

Objednatel:  Město Břeclav 

sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

zastoupené:  Ing. Pavlem Dominikem, starostou města   

IČ:    00283061 

DIČ:   CZ00283061 

 (dále jen Objednatel) 

 

Zhotovitel:   Tlak Smolík s.r.o. 

sídlo:   Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 

zapsaný v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 87067 

zastoupený:   Štěpánem Smolíkem, jednatelem společnosti 

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických  

    Marek Smolík, jednatel společnosti 

IČ:    25510509 

DIČ:   CZ25510509 

daňový režim:  plátce DPH 

 (dále jen Zhotovitel) 

 

 
2. Předmět dodatku 

    

Předmětem dodatku jsou práce, které nebyly v zadávací dokumentaci a práce zadané 
dodatečně po vzájemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem. 

Změny jsou předmětem změnového listu č. 1 - výkazu výměr. 
 

3. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 
 
Původní cena dle SOD: 

Cena bez DPH               3.740.507,33 Kč 
DPH  21%                                785.506,54 Kč 
Cena včetně DPH                4.526.013,87 Kč 
 
Dodatek č. 1 



 2

 
Vícepráce                   999.518,01 Kč bez DPH 
Méněpráce                   692.321,22 Kč bez DPH 
 
Cena díla dle SOD a Dodatku č. 1 
 
celkem bez DPH      4.044.704,12 Kč 
DPH 21%          850.017,86 Kč 
Celkem včetně DPH                          4.897.721,98 Kč 
 

4. Termíny a místo plnění 
 

Termíny předání a převzetí dokončeného díla se posouvá na: 29. 6. 2018 
 

5. Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlých článcích tohoto             
dodatku, zůstávají beze změn. 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po dvou výtiscích. 

. 
Přílohy a nedílné součásti Dodatku: 
1. Změnový list č. 1 – výkaz výměr 
 
 
 
V Břeclavi dne ……………                                 V Břeclavi dne 21.05.2018 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….                                ……………………………………. 

      Objednatel                                                           Zhotovitel  
 
 

D o l o ž k a 
 

Uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo bylo schváleno na 87. schůzi Rady města Břeclavi dne 
30. 5. 2018 
 
 
V Břeclavi dne 5.6.2018 
 
 
 
        …………………………………….. 

Ing. Pavel Dominik 
        starosta města Břeclav 


